



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00777/2021 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.161.584/0001-26 - RODA VIVA INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	Refil Folhas	Unidade	15000	R\$ 10.050,0000	R\$ 0,2300	R\$ 3.450,0000
<p>Marca: SERVIÇO Fabricante: SERVIÇO Modelo / Versão: SERVIÇO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDERS, formato A5 medindo 148,5 x 210cm, confeccionado em papel couchê 115 grs, 4x4 cores (policromia). A arte será fornecida pela sedi.</p>						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.450,0000
10.990.394/0001-26 - TALENTO DIGITAL LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Refil Folhas	Unidade	150	R\$ 525,0000	R\$ 3,5000	R\$ 525,0000
<p>Marca: próprio fabricante Fabricante: próprio fabricante Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 2 "BLOCO DE ANOTAÇÕES formato 14,8cm X 21,0cm com o miolo em papel AP 75gr, com 30 páginas impresso em 1 cor com a capa e contra capa impresso em 4 cores no acabamento colado a quente. Na arte incluirá a logomarca do evento, do PROCON - RO, Governo do Estado de Rondônia e Superintendência Estadual de Desenvolvimento Econômico e Infraestrutura - SEDI." Und 150 R\$ 3,50 R\$ 525,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS.</p>						
4	Refil Folhas	Unidade	100	R\$ 2.588,0000	R\$ 25,8800	R\$ 2.588,0000
<p>Marca: próprio fabricante Fabricante: próprio fabricante Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 4 "BLOCO DE ANOTAÇÃO PRODUZIDO EM COURO SINTÉTICO, com trilho de ferro e suporte na lateral interna para colocar caneta, com aproximadamente 200 folhas sem pauta e capa personalizada com logo da SEDI/GOV e Invest. cores; Preto" Und 100 R\$ 25,88 R\$ 2.588,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS.</p>						
6	Refil Folhas	Unidade	100	R\$ 167,0000	R\$ 1,6700	R\$ 167,0000
<p>Marca: próprio fabricante Fabricante: próprio fabricante Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 6 "CERTIFICADO, impressão digital em papel couchê 230gr, em filme de poliéster, formato 8, policromia 4 x 0 cores, quantidade média de 50 palavras. A arte será fornecida pela SEDI." Und 100 R\$ 1,67 R\$ 167,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS.</p>						
7	Refil Folhas	Unidade	100	R\$ 2.823,0000	R\$ 28,2300	R\$ 2.823,0000
<p>Marca: próprio fabricante Fabricante: próprio fabricante Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 7 "MOCHILA DE COSTAS, Tecido: 100% poliéster, confeccionada em cores variadas, Tamanho: 40,6 cm de altura X 30,4 cm de largura x 15,2 cm de profundidade, Capacidade 18L com porta Garrafinha (Squeeze), Alças ajustáveis e acolchoadas no ombro. Na arte incluirá a logomarca do evento, do Governo do Estado de Rondônia e SEDI, em 4 cores" Und 100 R\$ 28,23 R\$ 2.823,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS.</p>						
8	Refil Folhas	Unidade	50	R\$ 4.738,0000	R\$ 94,7600	R\$ 4.738,0000
<p>Marca: próprio fabricante Fabricante: próprio fabricante Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 8 "MOCHILA CORPORATIVA: Confeccionada em tela que repele água, com faixa refletiva para que seja visível à noite. Possui tecnologia anti furto, o feixe fica totalmente na parte interna o que impede o acesso para abrir e furtar objetos de dentro com facilidade. Características: - Cor: Cinza - Capacidade: 40 Litros - Gênero: Unissex - Material: Fio e Poliéster Dimensões: - Altura: 41 cm - Largura: 31 cm - Profundidade: 14 cm Personalizado conforme arte com logo da InvestRO." Und 50 R\$ 94,76 R\$ 4.738,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS.</p>						
10	Refil Folhas	Unidade	300	R\$ 615,0000	R\$ 2,0500	R\$ 615,0000
<p>Marca: próprio fabricante Fabricante: próprio fabricante Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 10 "SACOLA DE MÃO: em papel, pintura na frente com a logo da InvestRO. Cor preta com logo branca. Tem duas cores e dois tamanhos, verificar com compras." Und 300 R\$ 2,05 R\$ 615,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS.</p>						
11	Refil Folhas	Unidade	500	R\$ 4.130,0000	R\$ 8,2600	R\$ 4.130,0000
<p>Marca: próprio fabricante Fabricante: próprio fabricante Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.</p>						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 11 "SACOLA DE MÃO: em tecido, pintura na frente com a logo da InvestRO. Cor preta com logo branca. Medida: 28 x 30cm, alça de ombro." Und 500 R\$ 8,26 R\$ 4.130,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS.

12	<u>Refil Folhas</u>	Unidade	300	R\$ 2.289,0000	R\$ 7,6300	R\$ 2.289,0000
----	---------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 12 "SACOLA RETORNÁVEL com fundo fabricada em lona de algodão cru213g/m2 nas dimensões 44x42x10cm. utiliza costura interloque, que reforça sua resistência e qualidade de acabamento. A alça de ombro é produzida com fita de algodão cru trançado de 60cm e30mm de largura. Sua personalização é feita através do processo de impressão silk até 4 cores em toda sua extensão ou digital transfer até 20x29cm. o produto pode ser totalmente personalizado com a marca, arte e mensagem institucional" Und 300 R\$ 7,63 R\$ 2.289,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

13	<u>Refil Folhas</u>	Unidade	150	R\$ 1.188,0000	R\$ 7,9200	R\$ 1.188,0000
----	---------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 13 "SACOLA TIPO MOCHILA PERSONALIZADA - confeccionada em nylon resistente, na cor azul Royal com estampa em silkscreen, com alças em cordão que serve para fechamento e transporte da sacola. Com as seguintes Medidas: Largura (ou boca) 30cm; Comprimento 40cm. Arte inclusa a logomarca do eventos e as nomenclaturas: PROCON - RO, Governo de Rondônia (1ª linha) e Superintendência Estadual deDesenvolvimento Econômico e Infraestrutura - SEDI (2ª linha), na cor azul royal, medindo 3cm de altura por 15cm de largura." Und 150 R\$ 7,92 R\$ 1.188,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

17	<u>Refil Folhas</u>	Unidade	10	R\$ 1.056,7000	R\$ 52,8000	R\$ 528,0000
----	---------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 17 "BANNER - em lona, impressão em mídia fotográfica, medindo 120 x 0,80 cm (altura x largura), cores variadas, acabamento em canaleta. Arte inclusa a logomarca: do evento, do PROCON - RO, Governo do Estado de Rondônia e Superintendência Estadual de Desenvolvimento Econômico e Infraestrutura - SEDI." Und 10 R\$ 105,67 R\$ 1.056,70 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

18	<u>Refil Folhas</u>	Unidade	35	R\$ 4.900,0000	R\$ 140,0000	R\$ 4.900,0000
----	---------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 18 "BANNER em lona, com medidas aproximadas 1,80 x 1,80, apoio com pedestal em alumínio anodizado, com 01 estágio para regulagem de altura, medindo 2,15m de altura, com base, tripé e suporte, em polipropileno rígido desmontável em forma de X. A arte será fornecida pela SEDI" Und 35 R\$ 140,00 R\$ 4.900,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

20	<u>Refil Folhas</u>	Unidade	200	R\$ 292,0000	R\$ 1,4600	R\$ 292,0000
----	---------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 20 "CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM PAPEL COUCHÉ 320gr, medindo 155mm x 105mm, 4 cores, com o cordão em nylon branco. Na arte incluirá a logomarca do evento, do PROCON - RO, Governo do Estado de Rondônia e Superintendência Estadual de Desenvolvimento Econômico e Infraestrutura - SEDI." Und 200 R\$ 1,46 R\$ 292,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

21	<u>Refil Folhas</u>	Unidade	300	R\$ 273,0000	R\$ 0,9100	R\$ 273,0000
----	---------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 21 "CRACHÁ feito em papel couché 115g fosco, personalização com dados variáveis (arquivo para impressão + planilha com dados), tipo de impressão 4x0 cores somente uma face impressa, formato 10x15cm, acabamento plastificação com 2 furos e cordão." Und 300 R\$ 0,91 R\$ 273,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

22	<u>Refil Folhas</u>	Unidade	100	R\$ 138,0000	R\$ 1,3800	R\$ 138,0000
----	---------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 22 "CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO, impressão em papel couché 230gr, 150 PPI/m², em filme poliéster, medindo 15X11cm, policromia, 4 cores, com CORDÃO em náilon, com espessura de 2 mm, diversas cores, com 0,75 cm (cumprimento). A arte será fornecida pela SEDI." Und 100 R\$ 1,38 R\$ 138,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS.

23	<u>Refil Folhas</u>	Unidade	60	R\$ 555,6000	R\$ 9,2600	R\$ 555,6000
----	---------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 23 "CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRILICO medindo 88mm X 56mm, policromia, 4 cores, com cordão em náilon, com espessura de 12 mm, diversas cores, com 0,85 cm de comprimento, com cantos arredondados. Na arte incluirá a logomarca do evento, do PROCON - RO, Governo do Estado de Rondônia e Superintendência Estadual de Desenvolvimento Econômico e Infraestrutura - SEDI." Und 60 R\$ 9,26 R\$ 555,60 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS.

24	<u>Refil Folhas</u>	Unidade	600	R\$ 822,0000	R\$ 1,3700	R\$ 822,0000
----	---------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 24 "CANETA: caneta de metal, com detalhe emborrachado, preferencialmente nas cores preta e prata; gravação da logo da SEDI/GOV e Invest; tinta azul ou preta." Und 600 R\$ 1,37 R\$ 822,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS.

25	<u>Refil Folhas</u>	Unidade	300	R\$ 723,0000	R\$ 2,4100	R\$ 723,0000
----	---------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 25 "CANETA ESFEROGRÁFICA - personalizada, impressão 4x4, corpo plástico, de Click, escrita em azul, as cores das canetas serão a escolha da contratante. A arte será fornecida pela SEDI." Und 300 R\$ 2,41 R\$ 723,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS.

26	<u>Refil Folhas</u>	Unidade	400	R\$ 2.056,0000	R\$ 5,1400	R\$ 2.056,0000
----	---------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 26 "CONFECÇÃO DE GARRAFA TIPO SQUEEZE, material polietileno, capacidade 300ml. Características adicionais: com tampa roscável e válvula de PVC cristal atóxico, cor a combinar, personalizada com o logotipo da instituição ou do evento, serigrafia em até 4 cores," Und 400 R\$ 5,14 R\$ 2.056,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS.

29	Refil Folhas	Unidade	200	R\$ 5.400,0000	R\$ 27,0000	R\$ 5.400,0000
----	--------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 29 "PULSEIRA DE SILICONE COM SLOT PARA MEMÓRIA DE 32GB, Cores: preta, azul, branca, laranja, verde, vermelha, capacidade de armazenamento de dados 32 GB, Conector Comum, Versão da porta USB 2.0, tamanho total aproximado (Cx D), 21 cm x 1,7 cm, Peso aproximado (g):13g. Na arte incluirá a logomarca do evento, do Governo do Estado de Rondônia e Superintendência Estadual de Desenvolvimento Econômico e Infraestrutura - SEDI." Und 200 R\$ 27,00 R\$ 5.400,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS.

31	Refil Folhas	Unidade	200	R\$ 310,0000	R\$ 1,5500	R\$ 310,0000
----	--------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 31 "CORDÃO, personalizado em silkscreen, medindo 90 cm por 2,5 cm, em fio 100% poliéster, cores variadas. Com dois ""jacarés"", um em cada extremidade do cordão. Na arte incluirá a logomarca do evento, do PROCON - RO, Governo do Estado de Rondônia e Superintendência Estadual de Desenvolvimento Econômico e Infraestrutura - SEDI." Und 200 R\$ 1,55 R\$ 310,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS.

35	Refil Folhas	Unidade	100	R\$ 8.667,0000	R\$ 86,6700	R\$ 8.667,0000
----	--------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 35 "CASE DE COURO COM CADERNO: Case estilo pasta A4, confeccionada em couro sintético e tecido de poliéster; com fecho magnético ou elástico; com bolso interno para documentos e porta cartões. Case deve conter caderno de anotações com folhas pautadas (50 folhas) e caneta. Estilo modelo pasta convenção. Cores: metade preto (50) e metade marrom (50). Capa personalizada com logo da SEDI e GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA. Tamanho aproximado: 250 x 345 x 20mm." Und 100 R\$ 86,67 R\$ 8.667,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

36	Refil Folhas	Unidade	100	R\$ 8.667,0000	R\$ 86,6700	R\$ 8.667,0000
----	--------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 36 "CADERNO: Caderno tamanho A4, com capa dura trabalhada em couro sintético, na cor marrom, com logo gravada; página de calendário anual; folhas pautadas (80 folhas) e marcadas com a logomarca da SEDI e GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA e suporte lateral para caneta, podendo ser em elástico. Tamanho/medida: 210 x 150cm." Und 100 R\$ 86,67 R\$ 8.667,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

38	Refil Folhas	Unidade	100	R\$ 3.471,0000	R\$ 34,7100	R\$ 3.471,0000
----	--------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 38 "PASTA ENVELOPE COURO: Produzida em couro sintético, com botão para lacre, tamanho 26,8 x 37.2cm, personalizada com logo da SEDI e GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA. Cores: metade preto (50) e metade marrom (50)." Und 100 R\$ 34,71 R\$ 3.471,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

41	Refil Folhas	Unidade	100	R\$ 5.330,0000	R\$ 53,3000	R\$ 5.330,0000
----	--------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 41 "PORTA BLOCO DE MESA: Produzido em couro sintético, incluso bloco de 200 folhas sem pauta, largura 15cm, altura 20cm, personalizado com logo da SEDI/GOV e Invest. Cor: preto." Und 100 R\$ 53,30 R\$ 5.330,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

44	Refil Folhas	Unidade	50	R\$ 942,5000	R\$ 18,8500	R\$ 942,5000
----	--------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 44 "GARRAFINHA: Feita em alumínio com o bico Articulável, térmica tendo a dimensão de 20 x 7,5cm, personalizado conforme arte com logo da InvestRO." Und 50 R\$ 18,85 R\$ 942,50 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

46	Refil Folhas	Unidade	100	R\$ 3.051,0000	R\$ 30,5100	R\$ 3.051,0000
----	--------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 46 "FONE DE OUVIDO: Fone de ouvido com pino P2 é compatível com diversas marcas, além de ouvir suas musicas você pode falar e conversar, tem o botão de volume e função liga e desliga. Tem conector de áudio padrão e pode ser conectado ao celular, computador e outros dispositivos de música. Com caixinha personalizada logo Invest RO e Sedi. Tipo: *-auriculares Estilo de fone: In Ear Cor: Branco Conexões: Entrada de fone Extensão do cabo: 1m Controle de volume: Sim Microfone: Sim Conteúdo da embalagem: 1 fone de ouvido Dimensões aproximadas da embalagem: 2,0x6,0x6,0cm." Und 100 R\$ 30,51 R\$ 3.051,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

51	Refil Folhas	Unidade	35	R\$ 5.669,3000	R\$ 85,7100	R\$ 2.999,8500
----	--------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: próprio fabricante

Fabricante: próprio fabricante

Modelo / Versão: Conforme Anexo I TR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 51 "FAIXA EM LONA VINÍLICA, 360 micras, 150 PPI/m², com impressão fotográfica, medindo 4,00m X 1,30m (C x L), policromia em 4 cores, quantidade média de 20 palavras, acabamento com perfil (is) de madeira e cordão de nylon. Na arte incluirá a logomarca do evento, do PROCON - RO, Governo do Estado de Rondônia e Superintendência Estadual de Desenvolvimento Econômico e Infraestrutura - SEDI." Und 35 R\$ 161,98 R\$ 5.669,30 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS.

Total do Fornecedor: R\$ 68.188,9500

15.539.260/0001-07 - GRAFICA PORTO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	Refil Folhas	Unidade	20000	R\$ 17.000,0000	R\$ 0,3200	R\$ 6.400,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDERS EM FORMATO A4, em papel couchê, acabamento duas dobras, em cores, com arte disponibilizada pelo Órgão requerente

27	Refil Folhas	Unidade	24000	R\$ 7.200,0000	R\$ 0,2200	R\$ 5.280,0000
----	--------------	---------	-------	----------------	------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO DE VISITA em papel 240 gr, impressão digital, medindo 5 x 9 cm, policromia em no mínimo de 3 cores, quantidade média de 120 caracteres, sendo impresso dos dois lados

48	Refil Folhas	Unidade	15000	R\$ 11.100,0000	R\$ 0,2200	R\$ 3.300,0000
----	--------------	---------	-------	-----------------	------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ liso 115g, tamanho 15x21cm, 4x4 cores, com arte disponibilizada pelo Órgão requerente.

49	Refil Folhas	Unidade	300	R\$ 14.001,0000	R\$ 44,0000	R\$ 13.200,0000
----	--------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGENDA INSTITUCIONAL, formato: 16,00X21,00 (fechado); Capa: cartonado 2.0g, revestida em papel couchê laminação fosca, 4/4 cores plastificação brilho (primeira e quarta capa) - Miolo: Papel branco AP 75g, 1/1 cor, mais 12 folhas em papel couchê 150g, 4/4 cores - Acabamento: tipo wire-o - Nº de páginas: aproximadamente 430p. Conteúdo: Calendários de 2019 (na segunda capa, verso da primeira capa), 2020 e 2021 (na terceira capa, verso da contra capa). Observações: A arte e conteúdo da Agenda devem ser realizados de acordo com a arte disponibilizada pelo Órgão requerente

Total do Fornecedor: R\$ 28.180,0000

16.951.665/0001-10 - RB GRAFICA DIGITAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	Refil Folhas	Unidade	1000	R\$ 34.460,0000	R\$ 16,2200	R\$ 16.220,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: 2023

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refil Folhas - CADERNO DE OPORTUNIDADES: livretos/manuais informativos: tamanho 19 x 25 cm, cores variadas, bloco com no máximo de 60 folhas, capa em papel couchê, peso 40. Documento fornecido já diagramado.

Total do Fornecedor: R\$ 16.220,0000

45.271.989/0001-06 - OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	Refil Folhas	Unidade	56000	R\$ 47.600,0000	R\$ 0,2100	R\$ 11.760,0000

Marca: ITUGRAFICA

Fabricante: ITUGRAFICA

Modelo / Versão: ITUGRAFICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER, em papel couchê 115 gramas, policromia em 6 cores, impressão frente e verso, medindo 21 x 30 cm, com 2 (duas) dobras. A arte

28	Refil Folhas	Unidade	1300	R\$ 2.301,0000	R\$ 1,6923	R\$ 2.200,0000
----	--------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: ITUGRAFICA

Fabricante: ITUGRAFICA

Modelo / Versão: ITUGRAFICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTAS COM BOLSO: pasta corporativa com bolso de encaixe, em papel 300g, 44 x 31cm (aberta). Bolso interno sem impressão. Na arte incluirá logo da InvestRO, do Governo do Estado de Rondônia e SEDI. Com verniz localizado.

30	Refil Folhas	Unidade	200	R\$ 1.154,0000	R\$ 5,5000	R\$ 1.100,0000
----	--------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: ITUGRAFICA

Fabricante: ITUGRAFICA

Modelo / Versão: ITUGRAFICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADA - pulseirade identificação para eventos, impermeável e antialérgico, de VINIL personalizadas com área de impressão 1,8cm x 10cm.para identificação e acesso com fecho adesivo e impressão de logomarca do evento PROCON - RO, Governo do Estado e Superintendência Estadual de Desenvolvimento Econômico e Infraestrutura - SEDI.

Total do Fornecedor: R\$ 15.060,0000

63.750.350/0001-95 - HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Refil Folhas	Unidade	100	R\$ 350,0000	R\$ 3,3000	R\$ 330,0000

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÃO PARA EVENTOS, com 30 folhas de papel AP 90g/m2, serrilhado, tamanho 15 x 21 cm, fechado, com impressão 1x0 cores em todas as folhas do miolo. Capa e contracapa em papel couchê fosco 190g/m2 em 4x0. Acabamento: encadernação cola hotmelt (ADESIVO TERMOPLÁSTICO TRANSPARENTE), fotolito e corte. A arte será fornecida pela SEDI.

3	Refil Folhas	Unidade	500	R\$ 1.750,0000	R\$ 3,2000	R\$ 1.600,0000
---	--------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES: tamanho 15x21cm. Capa: papel couchê 180g, cores 4 x 0. Miolo: papel AP 63g, acabamento colado. Sistema de abertura: vertical, 30 páginas. A arte incluirá a logo da Invest, do Governo de Rondônia e SEDI.

5	Refil Folhas	Unidade	300	R\$ 1.191,0000	R\$ 3,6600	R\$ 1.098,0000
---	--------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES feito em papel offset 90g , contendo 100 folhas, tipo de impressão 4x0 cores somente uma face impressa, acabamento blocagem na parte superior/ capa e contra capa em papel kraft. Formato 15x21cm, com arte disponibilizada pelo Órgão requerente.

19	<u>Refil Folhas</u>	Unidade	36	R\$ 3.804,1200	R\$ 52,7700	R\$ 1.899,7200
----	---------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER 80 X 1,20CM – lona vinilizada, Com bastão em madeira, Ponteira plástica p/ banner, Frente única – impressão colorida, com arte disponibilizada pelo Órgão requerente.

32	<u>Refil Folhas</u>	Unidade	80	R\$ 8.853,6000	R\$ 67,5000	R\$ 5.400,0000
----	---------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO PARA PLOTAGEM - Película opaca autoadesiva, branca, cast, polimérica, com impressão digital a base-solvente e com recorte eletrônico, impresso e instalado, em superfícies planas, corrugadas, com curvas simples, compostas ou complexas, para utilização em decoração, sinalização de veículos e ambientes. *UNIDADE DE FORNECIMENTO: M²

33	<u>Refil Folhas</u>	Unidade	30	R\$ 2.490,0000	R\$ 73,3300	R\$ 2.199,9000
----	---------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO PARA PLOTAGEM - Película opaca autoadesiva, branca, cast, polimérica, com impressão digital a base-solvente e com recorte eletrônico, impresso e instalado, em superfícies planas, corrugadas, com curvas simples, compostas ou complexas, para utilização em decoração, sinalização de veículos e ambientes, no tamanho de 150 x 0,50 conforme arte em anexo ID n. 0016356345.

39	<u>Refil Folhas</u>	Unidade	300	R\$ 8.667,0000	R\$ 22,3300	R\$ 6.699,0000
----	---------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO COM CANETA: Caderno em capa dura na cor preta, tamanho aproximado de 24x20cm; folhas brancas pautadas e marcadas com logo da SEDI/GOV e Invest Rondônia; acompanhando caneta personalizada com tinta azul ou preta. Cores da capa do caderno: preto (100), verde musgo (100) e coral ou azul (100).

50	<u>Refil Folhas</u>	Unidade	10	R\$ 7.361,6000	R\$ 460,0000	R\$ 4.600,0000
----	---------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL – em lona vinílica, fosca 360 micras, 150 PPI/m², com ilhós reforçado em metal, com 2 cm (diâmetro), com impressão fotográfica, medindo 3,50 m x 2,50 m (largura x comprimento), policromia em 4 cores, quantidade média de 20 palavras. Arte inclusa a logomarca: do evento, do PROCON - RO, Governo do Estado de Rondônia e Superintendência Estadual de Desenvolvimento Econômico e Infraestrutura - SEDI.

52	<u>Refil Folhas</u>	Unidade	7	R\$ 989,6600	R\$ 128,5700	R\$ 899,9900
----	---------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACKDROP - em cortina retrátil em lona vinílica, fosca 440 gramas, impressão digital, medindo 3m x 2m, resolução de 1440 dpis, 4 cores, com acabamento em ilhós. Arte inclusa a logomarca: do evento, do PROCON - RO, Governo do Estado de Rondônia e Superintendência Estadual de Desenvolvimento Econômico e Infraestrutura - SEDI.

Total do Fornecedor:	R\$ 24.726,6100
-----------------------------	------------------------

Valor Global da Ata:	R\$ 155.825,5600
-----------------------------	-------------------------

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

[Voltar](#)